[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.09.2016 года                                                                     № 34 -К

 «Об утверждении графика дежурства

в связи с выборами депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания

Российской Федерации

и местного самоуправления

сельских поселений

Кумылженского муниципального района

18 сентября 2016г. на территории

Белогорского сельского поселения».

    В связи с выборами депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и местного самоуправления сельских поселений Кумылженского муниципального района 18 сентября 2016г. на территории  Белогорского сельского поселения,  и необходимостью обеспечения контроля за соблюдением порядка:

1. Утвердить график дежурства муниципальных служащих (приложение № 1)

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Белогорского

сельского поселения                                                  С.С. Уварова

                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                       к распоряжению Главы

                                                                        Белогорского сельского поселения

                                                                        Кумылженского муниципального района

                                                                                      от  14.09.2016г. №  34- К

График дежурства

муниципальных служащих Администрации Белогорского сельского

поселения Кумылженского муниципального района

	Дата

	      Ф.И.О.
	  Время дежурства
	Телефон рабочий/

домашний
	Роспись в ознакомлении

	18.09.16
	Фирсова А.Н.
	С 8-00 час.

 до 11-00 час
	6-94-46

	18.09.16
	Шашлова Н.И.
	С 11-00 час.

 до 14 - 00 час
	6-94-46

	18.09.16
	Покручина Г.А.
	С 14-00 час.

 до 17- 00 час
	6-94-46

	18.09.16
	Уварова С.С.
	С 17-00 час.

 до 20 - 00 час
	6-94-46